
UCHWAŁA NR CXIV/1018/98

Rady Miasta Krakowa

z dnia 22 kwietnia 1998 r.

w sprawie nazw ulic.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58
poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106, poz. 679,
Nr 107, poz. 686, Nr 113 poz. 734 i Nr 123 poz. 775/ Rada Miasta Krakowa uchwala,
co następuje:

§ 1.
Nadaje się następujące nazwy ulicom dotąd bezimiennym, opisując ich przebieg

i położenie w odniesieniu do aktualnie istniejących i posiadających nazwy ulic, oraz
w odniesieniu do ulic nazywanych niniejszą uchwałą:

1/ ul. Malownicza
/wg Pesel ul. Malownicza/
- położonej w Dzielnicy VII, przecznicy z ul. Pod Stokiem, pierwszej w lewo

od ul. Pylnej, biegnącej w kierunku południowo-zachodnim,

2/ ul. Pod Stokiem
/wg Pesel ul. Pod Stokiem/
- położonej w Dzielnicy VII, przecznicy z ul. Pylnej, pierwszej w lewo

od ul. Królowej Jadwigi, biegnącej w kierunku północno-zachodnim,

3/ ul. Pod Sulnikiem
/wg Pesel ul. Pod Sulnikiem/
- położonej w Dzielnicy VII, przecznicy z ul. Królowej Jadwigi, pierwszej w lewo

od ul. Koło Strzelnicy, biegnącej w kierunku południowo-zachodnim,
następnie południowo-wschodnim, dochodzącej do ul. Naszej,

4/ ul. Władysława Ekielskiego
/wg Pesel ul. Ekielskiego/
- położonej w Dzielnicy VIII, przecznicy z ul. Zakrzowieckiej, pierwszej w lewo

od ul. Sławomira Odrzywolskiego, biegnącej w kierunku północno-zachodnim,

5/ ul. Królówka
/wg Pesel ul. Królówka/
- położonej w Dzielnicy VIII, przecznicy z ul. Winnickiej, pierwszej w prawo

od ul. Skotnickiej, biegnącej w kierunku północno-wschodnim,



-  2  -

6/ ul. Radłowa
/wg Pesel ul. Radłowa/
- położonej w Dzielnicy VIII (Sidzina), biegnącej od granicy miasta

w kierunku północnym /dz. 160/4, obr. 84, jednostka ewidencyjna Podgórze/,

7/ ul. Szuwarowa
/wg Pesel ul. Szuwarowa/
- położonej w Dzielnicy VIII, przecznicy z ul. Kobierzyńskiej, pierwszej w prawo

od ul. Raciborskiej, biegnącej w kierunku północno-zachodnim,

8/ ul. Borkowskie Błonia
/wg Pesel ul. Borkowskie Błonia/
- położonej w Dzielnicy IX, przecznicy z ul. Księdza Wojciecha Karabuły,
łączącej ul. Księdza Wojciecha Karabuły, z ul. Księdza Adolfa Zagrodzkiego,

9/ ul. Benedykta Cesarza
/wg Pesel ul. Cesarza/
- położonej w Dzielnicy IX, przecznicy z ul. Żywieckiej, drugiej w prawo

od Rynku Fałęckiego, biegnącej w kierunku północno-zachodnim,
następnie południowo-zachodnim równolegle do ul. Żywieckiej,

10/ ul. Druhny Hanki
/wg Pesel ul. Druhny Hanki/
- położonej w Dzielnicy IX, przecznicy z ul. Benedykta Cesarza,

czwartej w prawo od ul. Żywieckiej, biegnącej w kierunku północno-zachodnim,

11/ ul. Księdza Wojciecha Karabuły
/wg Pesel ul. Księdza Karabuły/
- położonej w Dzielnicy IX, przecznicy z ul. Karola Szczerbińskiego,

pierwszej w prawo od ul. Żywieckiej, biegnącej linią łamaną
w kierunku północno-zachodnim,

12/ ul. Doktora Zygmunta Łuczyńskiego
/wg Pesel ul. Doktora Łuczyńskiego/
- położonej w Dzielnicy IX, przecznicy z ul. Żywieckiej, czwartej w prawo

od Rynku Fałęckiego, biegnącej w kierunku północno-zachodnim,

13/ ul. Ernesta Solvaya
/wg Pesel ul. Solvaya/
- położonej w Dzielnicy IX, przecznicy z ul. Żywieckiej, trzeciej w prawo

od Rynku Fałęckiego, biegnącej w kierunku północno-zachodnim,



-  3  -

14/ ul. Tadeusza Starca
/wg Pesel ul. Starca/
- położonej w Dzielnicy IX, przecznicy z ul. Karola Szczerbińskiego,

pierwszej w lewo od ul. Żywieckiej, łączącej ul. Karola Szczerbińskiego
z ul. Benedykta Cesarza,

15/ ul. Karola Szczerbińskiego
/wg Pesel ul. Szczerbińskiego/
- położonej w Dzielnicy IX, przecznicy z ul. Żywieckiej, pierwszej w prawo

od Rynku Fałęckiego, biegnącej linią łamaną w kierunku północno-zachodnim,

16/ ul. Księdza Adolfa Zagrodzkiego
/wg Pesel ul. Księdza Zagrodzkiego/
- położonej w Dzielnicy IX, przecznicy z ul. Żywieckiej, piątej w prawo

od Rynku Fałęckiego, biegnącej w kierunku północno-zachodnim,

17/ ul. Stefana Ziobrowskiego
/wg Pesel ul. Ziobrowskiego/
- położonej w Dzielnicy IX, przecznicy z ul. Benedykta Cesarza, szóstej w prawo

od ul. Żywieckiej, biegnącej w kierunku północno-zachodnim,

18/ ul. Błogosławionej Franciszki Siedliskiej
/wg Pesel ul. Błogosławionej Franciszki Siedliskiej/
- położonej w Dzielnicy XI, przecznicy z ul. Nazaretańskiej, pierwszej w prawo

od ul. Cechowej, biegnącej w kierunku południowo-wschodnim,

19/ ul. Andegaweńska
/wg Pesel ul. Andegaweńska/
- położonej w Dzielnicy XVI /os. Kazimierzowskie/,

przecznicy z ul. Władysława Broniewskiego, pierwszej w prawo
od Ronda Generała Stanisława Maczka,
biegnącej w kierunku południowo-zachodnim, następnie południowo-wschodnim,
dochodzącej do ul. Jerzego Szajnowicza-Iwanowa,

20/ ul. Barbary Radziwiłłówny
/wg Pesel ul. Barbary Radziwiłłówny /
- położonej w Dzielnicy XVI (os. Jagiellońskie), przecznicy z ul. Obrońców Krzyża,

pierwszej w lewo od ul. Królowej Bony,
łączącej ul. Obrońców Krzyża z ul. Królowej Bony,

21/ ul. Batalionu „Parasol”
/wg Pesel ul. Batalionu „Parasol”/
- położonej w Dzielnicy XVI (os. Przy Arce),

przecznicy z Al. Generała Władysława Andersa, pierwszej w prawo
od Ronda Kocmyrzowskiego, biegnącej w kształcie pętli
po stronie północno-wschodniej Al. Generała Władysława Andersa,



-  4  -

22/ ul. Batalionu „Zośka”
/wg Pesel ul. Batalionu „Zośka”/
- położonej w Dzielnicy XVI (os. Niepodległości),

przecznicy z Al. Generała Władysława Andersa, pierwszej w lewo
od Ronda Kocmyrzowskiego, zataczającej nieregularną i niezamkniętą pętlę
po stronie południowo-zachodniej Al. Generała Władysława Andersa,
dochodzącej do ul. Gustawa Pokrzywki,

23/ ul. Józefa Bogusza
/wg Pesel ul. Bogusza /
- położonej w Dzielnicy XVI (os. Strusia), przecznicy z ul. Tomasza Janiszewskiego,

pierwszej w lewo od Al. Generała Władysława Andersa,
biegnącej w kierunku północno-wschodnim,

24/ ul. Rozalii Celakówny
/wg Pesel ul. Celakówny /
- położonej w Dzielnicy XVI (os Strusia), przecznicy z ul. Tomasza Janiszewskiego,

drugiej w lewo od Al. Generała Władysława Andersa,
biegnącej w kierunku północno-wschodnim,

25/ ul. Elżbiety Łokietkówny
/wg Pesel ul. Elżbiety Łokietkówny/
- położonej w Dzielnicy XVI (os. Kazimierzowskie),

przecznicy z ul. Andegaweńskiej, pierwszej w lewo
od ul. Władysława Broniewskiego, biegnącej w kierunku północno-wschodnim,

26/ ul. Wacława Króla
/wg Pesel ul. Króla/
- położonej w Dzielnicy XVI (os. Na Lotnisku),

przecznicy z ul. Generała Witolda Urbanowicza, pierwszej w prawo
od ul. Władysława Broniewskiego, biegnącej w kierunku północno-wschodnim,

27/ ul. Jacka Augustyna Łopackiego
/wg Pesel ul. Łopackiego/
- położonej w Dzielnicy XVI, biegnącej od Ronda Hipokratesa

w kierunku północno-wschodnim,

28/ ul. Spytka z Melsztyna
/wg Pesel ul. Spytka z Melsztyna/
- położonej w Dzielnicy XVI (os. Kazimierzowskie),

przecznicy z ul. Andegaweńskiej, drugiej w lewo
od ul. Władysława Broniewskiego, biegnącej w kierunku północno-wschodnim,



-  5  -

29/ ul. Marka Sycha
/wg Pesel ul. Sycha/
- położonej w Dzielnicy XVI (os. Strusia), przecznicy z ul. Tomasza Janiszewskiego,

trzeciej w lewo od Al. Generała Władysława Andersa,
biegnącej w kierunku północno-wschodnim,

30/ ul. Złoczowska
/wg Pesel ul. Złoczowska/
- położonej w Dzielnicy XVI (os. Wysokie),

przecznicy z ul. Stanisława Mikołajczyka, pierwszej w lewo
od Ronda Hipokratesa, łączącej ul. Stanisława Mikołajczyka z ul. Urszulki,

31/ ul. Opata Salwińskiego
/wg Pesel ul. Opata Salwińskiego/
- ulicy położonej w Dzielnicy XVIII (os. Lesisko),

biegnącej po zachodniej stronie ul. Wołodyjowskiego i równolegle do niej,

32/ ul. Wodzickich
/wg Pesel ul. Wodzickich/
- położonej w Dzielnicy XVIII, przecznicy z ul. Igołomskiej,

biegnącej linią falistą wschodnią granicą miasta Krakowa w kierunku północnym,
łączącej ul. Igołomską z ul. Pysocice.

33/ ul. Zefirowa
/wg Pesel ul. Zefirowa/
- położonej w Dzielnicy IV, przecznicy z ul. Na Zielonki,

pierwszej w prawo od ul. Władysława Łokietka,
biegnącej w kierunku południowo-zachodnim.

§ 2.
Zmienia się w Dzielnicy XVIII nazwę odcinka ul. Ujastek (pomiędzy

Al. Solidarności a ul. Tadeusza Ptaszyckiego) - na ul. Ujastek Mogilski.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem z dniem ogłoszenia w Gazecie Urzędowej

Miasta Krakowa.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


